2. Munera
XXXI Ad Collegium Protonotariorum pertinet, excepto tempore 

Sedis Vacantis, officium exarandi praecipua Sedis Apostolicae acta, 
nec non Consistoriorum publicorum et semipublicorum atque Conci- 
1 iorum Generalium. Item exarandi acta cum novi Cardinales suos 
Titulos vel Diaconias in possessionem accipiunt et in aliis qui- 
busdam casibus peculiaribus. Quattuor ex Protonotariorum Coliegio 
semper intersunt Canonizationibus, Conciliis, Consistoriis publicis 
et semipublicis apud Solium Pontificis ut horum acta pro sua 
quisque parte exarent.
XXXII. Instruments a Protonotariis confecta, publicam fidem 

faciunt etsi tantum ab uno Protonotario rogato subsignentur, et alii 
testes desint.
XXXIII. Unus ex membris Collegii, litteris Secretariae Status 

Summi Pontificis, adscribitur Sacrae Congregation! Rituum, tam- 
quam Praelatus Officialis. Huie ius et officium competit adsistendi 
omnibus conventibus Sacrae Rituum Congregations nec non con- 
ventibus qui apud Emum Cardinalem Praefectum habentur, et, in 
Urbe, sessionibus processuum Apostolicorum in causis Servorum Dei* 
in quibus ipse Notarii munere fungitur, iuxta canones 2013, par 2, 
et 2073 I.C.
XXXIV. Protonotarii qui sint Doctores in utroque iure sunt ipso 

facto Praelati Referendarii Signaturae Apostolicae.
XXXV. Post suppressum Collegium Abbreviatorum de Parco 

Maiore quod dicebatur, duo Protonotarii Apostolici per vices Bullas 
omnes subsignant quae in Cancellaria Apostolica dantur.
XXXVI. Pertinet ad Collegii Decanum Bullam indictionis Anni 

Sancti primo vulgare, quod officium alias ad Abbreviatorem Curiae 
pertinebat.
XXXVII. Conclavis tempore, Protonotariorum est, emisso iura- 

mento, Rotam custodire ipsis assignatam, quod peragunt habitu 
praelaticio induti de quo in n. VII.

3. Facultates
XXXVIII. Collegium Protonotariorum Apostolicorum nominare 

potest semel quotannis unum Protonotarium Apostolicum titularem 
seu honorarium, iuxta Constit. Cum innumeri Pii VII, diei 13 De- 
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cembris 1818, et Litteris Apostolicis a Pio X, motu proprio datis 
Inter multiplices, nn. 59 et 60, cum iuribus in iisdem Litteris statu 
tis, nn. 59-76.
XXXIX. Collegium condere potest atque reformare propria 

Statuta, nec indiget ad hoc ulla cuiusvis approbations modo ne 
quid statuatur quod iuri communi vel praesenti Constitution! et 
Legi propriae aaversetur.
XL. Ad negotia propria tractanda, de quibus agitur in numeris 

XXXVIII, XXXIX, Protonotarii collegialiter conveniunt.